
Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA PROMESAS, TARDE

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 2022-03-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

25 m Pes Braza Táboa Mas.1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL2 2012001190214 25m-M59:00.00
GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL3 2014001219492 25m-M59:00.00
VARELA RICO IVÁN CNFERROL4 2013001182373 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL2 2012001182374 25m-M59:00.00
LOSADA ASENOVA ÁLVARO CNFERROL3 2013001202955 25m-M59:00.00
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL4 2012001219947 25m-M59:00.00
IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL5 2014001202696 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
ALLER REY IZAN CNFERROL1 2012001202687 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ VARELA ALEX CNFERROL2 2014001219490 25m-M59:00.00
GARCÍA BELLAS ANTÓN CNFERROL3 2013001217935 25m-M59:00.00
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL4 2014001220975 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL5 2014001202962 25m-M59:00.00
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL6 2012001189920 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL1 2012001144871 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL2 2012001199129 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL3 2013001220389 25m-M59:00.00
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL4 2012001182368 25m-M59:00.00
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL5 2015001218111 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL6 2014001198269 25m-M59:00.00

25 m Pes Braza Táboa Fem.2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CANO BURILLO MARIA CNFERROL2 2014001202690 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL3 2015001202960 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL4 2014001214809 25m-M59:00.00
GIL FERNÁNDEZ MARTINA CNFERROL5 2015001202695 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA PROMESAS, TARDE

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 2022-03-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

25 m Braza Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GARCÍA BELLAS ANTÓN CNFERROL1 2013001217935 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL2 2014001202962 25m-M59:00.00
LOSADA ASENOVA ÁLVARO CNFERROL3 2013001202955 25m-M59:00.00
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL4 2014001220975 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL5 2014001198269 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL1 2014001202696 25m-M59:00.00
VARELA RICO IVÁN CNFERROL2 2013001182373 25m-M59:00.00
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL3 2015001218111 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ VARELA ALEX CNFERROL4 2014001219490 25m-M59:00.00
GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL5 2014001219492 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL6 2013001220389 25m-M59:00.00

25 m Braza Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GIL FERNÁNDEZ MARTINA CNFERROL2 2015001202695 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL4 2015001202960 25m-M59:00.00

50 m Braza Masculino 10 A5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL2 2012001189920 25m-M59:00.00
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL3 2012001182368 25m-M59:00.00
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL4 2012001182374 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA PROMESAS, TARDE

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 2022-03-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL1 2012001190214 25m-M59:00.00
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL2 2012001219947 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL3 2012001199129 25m-M59:00.00
ALLER REY IZAN CNFERROL4 2012001202687 25m-M59:00.00
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL5 2012001144871 25m-M59:00.00

50 m Braza Feminino 8 A6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL2 2014001214809 25m-M59:00.00
CANO BURILLO MARIA CNFERROL4 2014001202690 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GARCÍA BELLAS ANTÓN CNFERROL2 2013001217935 25m-M59:00.00
ALLER REY IZAN CNFERROL3 2012001202687 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ VARELA ALEX CNFERROL4 2014001219490 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL2 2014001202696 25m-M59:00.00
LOSADA ASENOVA ÁLVARO CNFERROL3 2013001202955 25m-M59:00.00
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL4 2012001219947 25m-M59:00.00
GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL5 2014001219492 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL1 2014001198269 25m-M59:00.00
VARELA RICO IVÁN CNFERROL2 2013001182373 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL3 2014001202962 25m-M59:00.00
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL4 2015001218111 25m-M59:00.00
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL5 2014001220975 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL6 2013001220389 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA PROMESAS, TARDE

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 2022-03-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL1 2012001182374 25m-M51.46
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL2 2012001199129 25m-M48.03
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL3 2012001144871 25m-M43.02
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL4 2012001182368 25m-M45.47
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL5 2012001190214 25m-M48.59
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL6 2012001189920 25m-M52.81

50 m Libre Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL2 2014001214809 25m-M59:00.00
GIL FERNÁNDEZ MARTINA CNFERROL3 2015001202695 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL4 2015001202960 25m-M59:00.00
CANO BURILLO MARIA CNFERROL5 2014001202690 25m-M59:00.00
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